629
8
Лента светодиодная и принадлежности
Светодиодные системы подсветки торговой марки IEK® позволяют создавать декоративное освещение
мебели, ниш, барных стоек, окон и витрин, а также подсветку деталей интерьера: многоуровневых
и подвесных потолков, карнизов, плинтусов.
Светодиодные системы подсветки включают в себя источник света светодиодную ленту и принад лежности к ней (источники
питания – драйверы LED ИПСН, контроллеры управления и коннекторы).

Тепло-белый 60 4,8 3-4 IP65 50 разъем JACK5.5 LSR1-1-060-65-1-05
Тепло-белый 120 9,6 3-4 IP20 25 разъем JACK5.5 LSR1-1-120-20-1-05
Тепло-белый 120 9,6 3-4 IP65 25 разъем JACK5.5 LSR1-1-120-65-1-05
Холодный дневной 60 4,8 3-4 IP20 50 разъем JACK5.5 LSR1-2-060-20-1-05
Холодный дневной 60 4,8 3-4 IP65 50 разъем JACK5.5 LSR1-2-060-65-1-05
Холодный дневной 120 9,6 3-4 IP20 25 разъем JACK5.5 LSR1-2-120-20-1-05
Холодный дневной 120 9,6 3-4 IP65 25 разъем JACK5.5 LSR1-2-120-65-1-05
Желтый 60 4,8 – IP20 50 разъем JACK5.5 LSR1-4-060-20-1-05
Желтый 60 4,8 – IP65 50 разъем JACK5.5 LSR1-4-060-65-1-05
Зеленый 60 4,8 – IP20 50 разъем JACK5.5 LSR1-5-060-20-1-05
Зеленый 60 4,8 – IP65 50 разъем JACK5.5 LSR1-5-060-65-1-05
Красный 60 4,8 – IP20 50 разъем JACK5.5 LSR1-6-060-20-1-05
Красный 60 4,8 – IP65 50 разъем JACK5.5 LSR1-6-060-65-1-05
Синий 60 4,8 – IP20 50 разъем JACK5.5 LSR1-7-060-20-1-05
Синий 60 4,8 – IP65 50 разъем JACK5.5 LSR1-7-060-65-1-05
RGB 54 4,8 – IP20 165 коннектор RGB LSR1-3-054-20-1-05
RGB 54 4,8 – IP65 165 коннектор RGB LSR1-3-054-65-1-05
Лента светодиодная серии PRO (5050)
Тепло-белый 30 7,2 16-18 IP20 100 разъем JACK5.5 LSR2-1-030-20-1-05
Тепло-белый 30 7,2 16-18 IP65 100 разъем JACK5.5 LSR2-1-030-65-1-05
Тепло-белый 60 14,4 16-18 IP20 50 разъем JACK5.5 LSR2-1-060-20-1-05

провода
LSR1-8-120-20-1-05
Мультибелый (от теплого
до холодного)
120 9,6 5-6 IP65 50 присоединительные
провода
LSR1-8-120-65-1-05
Желтый 30 7,2 – IP20 100 разъем JACK5.5 LSR2-4-030-20-1-05
Желтый 30 7,2 – IP65 100 разъем JACK5.5 LSR2-4-030-65-1-05
Зеленый 30 7,2 – IP20 100 разъем JACK5.5 LSR2-5-030-20-1-05
Зеленый 30 7,2 – IP65 100 разъем JACK5.5 LSR2-5-030-65-1-05
Красный 30 7,2 – IP20 100 разъем JACK5.5 LSR2-6-030-20-1-05
Красный 30 7,2 – IP65 100 разъем JACK5.5 LSR2-6-030-65-1-05
Синий 30 7,2 – IP20 100 разъем JACK5.5 LSR2-7-030-20-1-05
Синий 30 7,2 – IP65 100 разъем JACK5.5 LSR2-7-030-65-1-05
RGB 30 7,2 – IP20 100 коннектор RGB LSR2-3-030-20-1-05
RGB 30 7,2 – IP65 100 коннектор RGB LSR2-3-030-65-1-05
RGB 60 14,4 – IP20 50 коннектор RGB LSR2-3-060-20-1-05
RGB 60 14,4 – IP65 50 коннектор RGB LSR2-3-060-65-1-05
Ассортимент
631
8
Мощность,
Вт
Кол-во
каналов
Напряжение
на входе, В
Сила тока
на выходе, А
Степень
защиты
Вес,
кг
Артикул
Адаптеры прямого включения
24 1 170 ¸ 240 2 IP20 0,13 LSP2-024-12-20-11
36 1 170 ¸ 240 3 IP20 0,18 LSP2-036-12-20-11
60 1 170 ¸ 240 5 IP20 0,19 LSP2-060-12-20-11
Драйверы IP20
25 1 110 ¸ 240 2,08 IP20 0,16 LSP1-025-12-20-33-PRO
30 1 110 ¸ 240 2,5 IP20 0,24 LSP1-030-12-20-33-PRO
40 1 110 ¸ 240 3,33 IP20 0,24 LSP1-040-12-20-33-PRO
50 1 110 ¸ 240 4,16 IP20 0,24 LSP1-050-12-20-33-PRO
60 1 110 ¸ 240 5 IP20 0,24 LSP1-060-12-20-33-PRO
100 2 110 ¸ 240 8,33 IP20 0,36 LSP2-100-12-20-33-PRO
100 2 110 ¸ 240 8,33 IP20 0,34 LSP1-100-12-20-33-PRO
150 2 110 ¸ 240 12,5 IP20 0,42 LSP1-150-12-20-33-PRO
200 2 170 ¸ 240 16,6 IP20 0,54 LSP1-200-12-20-33-PRO
250 2 170 ¸ 240 20,8 IP20 0,60 LSP1-250-12-20-33-PRO
360 3 170 ¸ 240 30 IP20 0,70 LSP1-360-12-20-33-PRO
Драйверы влагозащищенные IP67
30 1 110 ¸ 240 2,5 IP67 0,30 LSP1-030-12-67-33-PRO
50 1 110 ¸ 240 4,16 IP67 0,30 LSP2-050-12-67-22-PRO
50 1 110 ¸ 240 4,16 IP67 0,30 LSP1-050-12-67-33-PRO
100 2 110 ¸ 240 8,33 IP67 1,10 LSP1-100-12-67-33-PRO
150 2 170 ¸ 240 12,5 IP67 1,30 LSP1-150-12-67-33-PRO
200 3 170 ¸ 240 16,6 IP67 2,80 LSP1-200-12-67-33-PRO
Драйверы
Драйверы преобразуют параметры входящего сетевого напряжения 220 В 50/60 Гц в постоянное напряжение 12 В
необходимое для питания светодиодной ленты.
Наименование Мощность,

Число
каналов
управления, шт.
Макс.
вых. ток
на канал, А
Количество сцен Пульт
дистанционного
управления
Масса
(c ПДУ),
кг
Артикул
статических динамических
Контроллеры управления одноцветной светодиодной лентой
120 1 10 – – белый 0,075 LSC2-MONO-120-RF-20-12-W
120 1 10 – – черный 0,075 LSC2-MONO-120-RF-20-12-B
216 3 6 – – черный 0,4 LSC1-MONO-216-RF-20-12-B
Контроллеры управления мультибелой светодиодной лентой
144 2 6 2 – черный 0,4 LSC1-W-WW-144-RF-20-12-B
Контроллеры управления RGB светодиодной лентой
72 3 2 16 4 белый 0,076 LSC2-RGB-072-IR-20-12-W
144 3 4 7 14 белый 0,075 LSC2-RGB-144-RF-20-12-W
144 3 4 7 14 черный 0,075 LSC2-RGB-144-RF-20-12-B
216 3 6 7 11 черный 0,41 LSC1-RGB-216-RF-20-12-B
360 3 10 8 16 серый 0,18 LSC1-RGB-360-RF-20-12-G
Контроллеры
Контроллеры позволяют управлять интенсивностью света светодиодных лент и создавать статические и динамические свето-
вые сцены. Управление контроллерами осуществляется с помощью пульта дистанционного управления по инфракрасному или
радио каналам.